



Hej boende i Brf Kejsarkronan 33.

Trädgårdsröjning på gården

Pga problem med råttor på gården, och för att förebygga inför nästa sommar, har vi beställt en omfattande trädgårdsröjning av vår entreprenör. Två smålänningar och arbetet kommer utföras i oktober/november. De kommer då ta bort en del buskar och beskära träd m m men även lägga ut makadam (krossad sten) på vissa platser för att bli minska växtligheten. För att hålla nere kostnaden så tänkte vi utlysa en trädgårdsdag där alla boende är välkomna att hjälpa till. Vi kan göra enklare arbeten som inte kräver trädgårdsmästarkompetens. Vi återkommer med dag för detta lite senare.

Problem med mal i källarförråden i A-porten – Anticimex kommer den 14 oktober

Anticimex kommer utreda varifrån malen kommer och behöver då tillgång till samtliga källarförråd. Senast den 13 oktober behöver samtliga boende i A-porten lämna nyckel till sitt förråd till Margareta Östman. Märk nyckeln med namn och förrådsnummer.

Ventilation i gatuhuset, A- och B-porten

Det har visat sig att ventilationssystemet i gatuhuset är känsligt för damm t ex vid lägenhetsreoveringar. Ventilationssystemet har vid flera tillfällen slagits av helt och måste startas upp på nytt. Vi vill därför be boende i A- och B-porten att vid ombyggnationer som skapar mycket damm, tejpa för utsugen i badrum och kök under tiden arbetet pågår. Styrelsen kommer även påtala detta i samband med att reoveringen godkänns.

Lägenhetsförsäljning

Lägenhet nr 27 i C-porten är nu såld och kommer reoveras av de nya ägarna. Köpeskillingen kommer i första hand användas till att amortera del av föreningens banklån.

Vänliga hälsningar/Styrelsen

Hemsidan och kontakt med styrelsen

Gå gärna in på hemsidan där det finns mycket information och även ett kontaktformulär för kontakt med styrelsen.

www.kejsarkronan33.bostadsrattarna.se

Användarnamn: Brf Kejsarkronan 33

Lösenord: 5776

Notera att i användarnamnet är det ett mellanrum mellan Brf och Kejsarkronan samt mellan Kejsarkronan och 33.